
KELIONĖS PROGRAMA
Alyvų žydėjimas Latvijoje

1 DIENA
Anksti ryte per Lietuvą ir Latviją vyksime į „Trubenieki“ ūkį, kuris yra didžiausias Šitake grybų augintojas Latvijoje. Čia
galėsime pasižvalgyti po ūkį, sužinosime jų auginimo paslaptis. Tai išskirtiniai grybai, kurie auga ant medžių rastų, jiems
paruošiamos vietos išgręžiant skylutes. Po to kai grybas užauga ir nuskinamas, medis ilsisi keletą metų, po to vėl daromos
skylutės. Vėliau paragausime šviežių „Šitake“ grybų bei pasimėgausime nuostabia grybų sriuba su šitake duona ir sviestu.
Galėsime įsigyti šitake duonos ir sviesto gaminių. Padegustavę vyksime į Duobelės miestelį, įsikūrusį prie Beržės upės.
Aplankysime didžiausią alyvų sodą Europoje, kur auga daugiau nei 200 rūšių alyvų bei jų hibridų, apžiūrėsime
selekcininko Pėterio Upyčio memorialinį muziejų, supažindinančiu su neeilinio asmens gyvenimu ir darbais, Prieš pusę
amžiaus pradėtame sodinti ir iki šiol puoselėjamame jo sode kiekvieną pavasarį pražysta baltos, rausvos, violetinės alyvos,
užburiančios kvapais ir neapsakomu grožiu. nuvyksime į Tėrvetės gamtos parką, kuriame trečdalį ploto užima pasakų
pasaulis, valdomas Miško karaliaus, nykštukų, velnių ir raganų. Puikiai praleisime laiką pasivaikščiodami takais, tilteliais,
apžiūrėdami pasakų herojų skulptūras. Galėsime atsikvėpti prie puodelio kavos vienoje iš jaukių parko kavinių. Mažiesiems
parko lankytojams patiks Pasakų miškas, atrakcionų aikštelė ir Nykštukų miškas. Pasakų miške pamatysime ne tik medinėmis
skulptūromis atgimusius rašytojos Anos Brigaderės pjesių veikėjus – Nykštuką ir Lutausį, Miško karalių ir jo dvarą, Anelę su
draugėmis, bet taip pat "gyvus" pasakų veikėjus: girios nykštukus, Šilo raganaitę, Princesę ir šykštuolį. Pasakų miške vinguriuoja
Miško motinos takas su įrengtais spalvingais stendais ir skulptūromis, kurios supažindina su procesais, vykstančiais gamtoje.
Pavargus, galėsime pavažiuoti Pasakų garvežiuku. Pasivaikščiojimas miško takais ir pažintis su pasakų personažais ne tik
nuramins nerimastingą sielą, bet ir suteiks naujų jėgų! Atsigavę ir pailsėję vakare grįšime į Lietuvą.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-05-23   2026-05-23   vietų yra garantuotas išvykimas   65 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota
kelionė autobusu;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~36 EUR;
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI
Galiojantis LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė, kurių galiojimo laikas pasibaigus kelionei turi būti ne mažiau nei 3
mėn.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės
vadovas ekskursijų neveda;
Kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos - už papildomą mokestį;
Kelionės metu nuvažiuosime apie 750 km.
Išvykimo laikai:
6:00 val. Vilnius Spaudos rūmų aikštelė;
7:15 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
9:00 val. Šiauliai, degalinė Abromika, Aušros g.26.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
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